
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto Comprensivo “Casalinuovo – Catanzaro Sud” 
C.M. CZIC86000N – C.F. 97061440794 – Codice Univoco UFQ2GB 

Via Stretto Antico, 29 - 88100 Catanzaro (CZ) 

Telefax. 0961/32873 E-mail: czic86000n@istruzione.it  PEC: czic86000n@pec.istruzione.it 
Web: www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it 

All’Albo on line dell’Istituto 
Al Sito WEB 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia del 

personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia 

di Catanzaro – prot. n. 00006299 del 13-08-2024 che fissa la data di giovedì 22/08/2024 per la 

pubblicazione delle graduatorie d’Istituto IIIª Fascia personale ATA triennio 2024/2027 da parte 

dei Dirigenti Scolastici; 

VISTO il Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, Prot. 5370 del 22/08/2024; 

ESAMINATI i reclami pervenuti entro la data di scadenza prevista dalla nota dell’Ufficio Scolastico 

Regionale, prot. n. 00006299 del 13-08-2024, sopra richiamata e apportate le opportune 

modifiche alle graduatorie provvisorie. 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data 04/09/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 

definitive d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà 

di visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il 

punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in 

graduatoria, per tutte le scuole richieste. 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro secondo le disposizioni vigenti. 

Catanzaro, 04/09/2024  Il Dirigente Scolastico 
  (Prof.ssa Maria Riccio)  

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

I.C. CASALINUOVO CZ SUD - C.F. 97061440794 C.M. CZIC86000N - A81ABC5 -  AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0005606/U del 06/09/2024 11:32VII.1.3 - graduatorie supplenti

mailto:czic86000n@istruzione.it
mailto:czic86000n@pec.istruzione.it

